
Zarządzenie Nr KW.120.4.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 23 stycznia 2013 roku

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych zawartych w wystąpieniu pokontrolnym

Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Szczecinie.

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

W związku z przeprowadzoną kontrolą obejmującą funkcjonowanie funduszu
sołeckiego w Gminie Darłowo w latach 2010-2012 i stwierdzonymi
nieprawidłowościami, zarządzam:

1. Dokonanie do budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego zwrotu środków
w kwocie 821,59 zł. z tytułu zwrotu za wydatki dokonane w latach 2010-2011
niezgodnie z ustawą o funduszu.

2. Przeszkolenie z zakresu zasad funkcjonowania funduszu sołeckiego oraz treści
statutów sołectw, sołtysów i pracowników Urzędu, którym przypisano zadania
z zakresu funkcjonowania funduszu.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Darłowo, Sekretarzowi
Gminy Darłowo, Skarbnikowi Gminy Darłowo i Kierownikowi Referatu
Samorządowego - Biura Rady.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


